


30 211036610029 0,6951933993 CONVOCADO/A

31 211036610038 0,6951933993 CONVOCADO/A

32 212038600003 0,6948433993 CONVOCADO/A

33 221038600021 0,6948433993 CONVOCADO/A

34 182038100045 0,6905966997 CONVOCADO/A

35 221032600065 0,6871681298 CONVOCADO/A

36 191032600067 0,687 CONVOCADO/A

37 221038100027 0,6836227492 CONVOCADO/A

38 212034130015 0,6824950495 CONVOCADO/A

39 201032600034 0,6815361496 CONVOCADO/A

40 221034230058 0,6789267793 CONVOCADO/A

41 221032600038 0,6749686991 CONVOCADO/A

42 171038100026 0,6710866997 CONVOCADO/A

43 192036600041 0,666 CONVOCADO/A

44 191038100033 0,660188052 CONVOCADO/A

45 221038100014 0,6585449989 CONVOCADO/A

46 221032600048 0,6535200694 CONVOCADO/A

47 211032600061 0,648 CONVOCADO/A

48 212038100018 0,6462224491 CONVOCADO/A

49 212038100026 0,6462224491 CONVOCADO/A

50 211032600057 0,6461333333 CONVOCADO/A

51 211032600001 0,645 CONVOCADO/A

52 191032600089 0,643196099 CONVOCADO/A

53 211032600037 0,6431630363 CONVOCADO/A

54 212038600022 0,6430063849 CONVOCADO/A

55 201036600027 0,638 CONVOCADO/A

56 172038100045 0,636 CONVOCADO/A

57 211036610040 0,6347846166 CONVOCADO/A

58 191032600055 0,629 CONVOCADO/A

59 221032600014 0,6259454695 CONVOCADO/A

60 212036610037 0,6242917492 CONVOCADO/A

61 201032600007 0,6232492657 CONVOCADO/A

62 211032600014 0,623 CONVOCADO/A

63 211038100007 0,622 CONVOCADO/A

64 201038100032 0,621 CONVOCADO/A

65 172038100049 0,6196499989 CONVOCADO/A

66 221032600010 0,6169137202 CONVOCADO/A

67 211032600056 0,6167947987 CONVOCADO/A

68 212038100036 0,6155544983 CONVOCADO/A

69 211036610052 0,611469967 CONVOCADO/A

70 191032600083 0,6108894389 CONVOCADO/A

71 201038100002 0,606 CONVOCADO/A

72 202034100063 0,605 CONVOCADO/A

73 191038100020 0,6046376238 CONVOCADO/A

74 201032600051 0,604 CONVOCADO/A

75 211032600081 0,6025516238 CONVOCADO/A

76 S221034230003 0,601775132 CONVOCADO/A

77 201032600024 0,6 CONVOCADO/A

78 221036610031 0,5969427628 CONVOCADO/A

79 212038100038 0,5964408494 CONVOCADO/A

80 212036610042 0,5953848185 CONVOCADO/A

81 182038100024 0,5917769816 CONVOCADO/A

82 211032600074 0,5908400912 CONVOCADO/A

83 221034230130 0,5905214983 CONVOCADO/A

84 221032600025 0,589369802 CONVOCADO/A

85 221032600013 0,589289769 CONVOCADO/A

86 192036600037 0,587 CONVOCADO/A

87 212038100039 0,5850555189 CONVOCADO/A

88 191036600027 0,582 CONVOCADO/A



89 201032600080 0,5801834983 CONVOCADO/A
90 212034100011 0,5789834983 CONVOCADO/A

91 192038100019 0,577 CONVOCADO/A

92 202038100004 0,5708884488 CONVOCADO/A

93 211036610053 0,5701129571 CONVOCADO/A

94 192038100010 0,57 CONVOCADO/A

95 172038100026 0,568 CONVOCADO/A

96 211032600039 0,563 CONVOCADO/A

97 191034100136 0,5618943298 CONVOCADO/A

98 211032600024 0,559 CONVOCADO/A

99 212038600046 0,5559316261 CONVOCADO/A

100 221038100037 0,554339564 CONVOCADO/A

101 171038100031 0,551 CONVOCADO/A

102 202038100025 0,548 CONVOCADO/A

103 211036610030 0,5460778878 CONVOCADO/A

104 212038600006 0,5458239489 CONVOCADO/A

105 191038100042 0,545 CONVOCADO/A

106 192038100015 0,541 CONVOCADO/A

107 211032600075 0,5393848185 CONVOCADO/A

108 202036600014 0,539 CONVOCADO/A

109 221032600073 0,5378508251 CONVOCADO/A

110 221038600033 0,5376553739 CONVOCADO/A

111 192038100026 0,535 CONVOCADO/A

112 201036600009 0,534 CONVOCADO/A

113 201032600036 0,531 CONVOCADO/A

114 201038100003 0,529 CONVOCADO/A

115 201038100038 0,528 CONVOCADO/A

116 191038100025 0,527 CONVOCADO/A

117 211032600068 0,526 CONVOCADO/A

118 201036600030 0,525 CONVOCADO/A

119 221038100033 0,5236675363 CONVOCADO/A

120 192038100022 0,521 CONVOCADO/A

121 221032600012 0,5152 CONVOCADO/A

122 221032600043 0,5150785479 CONVOCADO/A

123 221032600030 0,5141137206 CONVOCADO/A

124 181038100046 0,514 CONVOCADO/A

125 202038100013 0,513 CONVOCADO/A

126 221038600032 0,5120650165 CONVOCADO/A

127 201032600001 0,51 CONVOCADO/A

128 192038100014 0,509 CONVOCADO/A

129 191036600046 0,508 CONVOCADO/A

130 221038100011 0,5031212382 CONVOCADO/A

131 211032600065 0,5002621168 CONVOCADO/A

132 221038600002 0,4997436283 CONVOCADO/A

133 211032600002 0,4992853038 CONVOCADO/A

134 211032600027 0,4987470454 CONVOCADO/A

135 182038100033 0,496 CONVOCADO/A

136 201038100029 0,496 CONVOCADO/A

137 221032600037 0,4951369053 CONVOCADO/A

138 221038600028 0,4939601129 CONVOCADO/A

139 221038100046 0,4938531245 CONVOCADO/A

140 211032600051 0,491 CONVOCADO/A

141 202038100029 0,4899674694 CONVOCADO/A

142 221038100020 0,4868131237 CONVOCADO/A

143 182036600023 0,485 CONVOCADO/A

144 191038100008 0,4834254724 CONVOCADO/A

145 211038100042 0,479 CONVOCADO/A

146 181038100016 0,479 CONVOCADO/A

147 191038100019 0,4750739325 CONVOCADO/A

148 191038100035 0,475 CONVOCADO/A



149 201038100009 0,473 CONVOCADO/A

150 201032600065 0,47 CONVOCADO/A

151 211032600045 0,4670747597 CONVOCADO/A

152 212038600040 0,4670687178 CONVOCADO/A

153 201038100019 0,466 CONVOCADO/A

154 151038100041 0,464043314 CONVOCADO/A

155 191032600105 0,462 CONVOCADO/A

156 212038600016 0,4617744224 CONVOCADO/A

157 221038100013 0,4612783481 CONVOCADO/A

158 192038100013 0,461 CONVOCADO/A

159 201038100031 0,456 CONVOCADO/A

160 192034100050 0,454078579 CONVOCADO/A

161 211036610004 0,4521371039 CONVOCADO/A

162 201036600035 0,452 CONVOCADO/A

163 201032600058 0,452 CONVOCADO/A

164 211032600004 0,445 CONVOCADO/A

165 211032600067 0,4404047553 CONVOCADO/A

166 221038100040 0,4395657982 CONVOCADO/A

167 212036610016 0,4393560972 CONVOCADO/A

168 201032600032 0,4386022972 CONVOCADO/A

169 211034100070 0,436 CONVOCADO/A

170 221034230009 0,4349936659 CONVOCADO/A

171 181032600106 0,434 CONVOCADO/A

172 211032600006 0,433 CONVOCADO/A

173 211032600030 0,432 CONVOCADO/A

174 221038600025 0,4302022972 CONVOCADO/A

175 201032600054 0,427 CONVOCADO/A

176 211032600079 0,425 CONVOCADO/A

177 201032600046 0,423 CONVOCADO/A

178 221032600042 0,4181594147 CONVOCADO/A

179 211036610050 0,414 CONVOCADO/A

180 221038100025 0,4119658396 CONVOCADO/A

181 191032600110 0,4004636972 CONVOCADO/A

182 201038100039 0,399 CONVOCADO/A

183 182038100004 0,395 CONVOCADO/A

184 221034230106 0,386 LISTA DE ESPERA

185 221032600058 0,3625480761 LISTA DE ESPERA

186 192036600035 0,347 LISTA DE ESPERA

187 201036600036 0,345 LISTA DE ESPERA

188 212038600011 0,3444455157 LISTA DE ESPERA

189 192036600028 0,344 LISTA DE ESPERA

190 202038100020 0,3397924756 LISTA DE ESPERA

191 202036600009 0,3080869737 LISTA DE ESPERA

192 192038100012 0,307 LISTA DE ESPERA

193 211032600072 0,3011486799 LISTA DE ESPERA

194 182038100018 0,301 LISTA DE ESPERA

195 191038100011 0,287 LISTA DE ESPERA

196 182038100001 0,27 LISTA DE ESPERA

197 181038100033 0,255 LISTA DE ESPERA

198 221032600028 0,2546010154 LISTA DE ESPERA

199 202036600007 0,2214747526 LISTA DE ESPERA

200 212038600031 0,1537550823 LISTA DE ESPERA

201 221032600064 0,149403783 LISTA DE ESPERA

202 211032600038 0,1398969207 LISTA DE ESPERA

203 221032600063 0,07294917286 LISTA DE ESPERA

LEIA-SE:LEIA-SE:



ANEXO IANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS PARA RENOVAÇÃO DA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIOLISTA DE CONVOCADOS PARA RENOVAÇÃO DA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO
PERMANÊNCIA 2023PERMANÊNCIA 2023

ClassificaçãoClassificação Matrícula IVSMatrícula IVS IVS IVS RESULTADORESULTADO

1 221034230111 0,838 CONVOCADO/A

2 212038100008 0,833 CONVOCADO/A

3 221032600082 0,831 CONVOCADO/A

4 211032600025 0,831 CONVOCADO/A

5 192036600005 0,820 CONVOCADO/A

6 221032600041 0,818 CONVOCADO/A

7 212036610015 0,818 CONVOCADO/A

8 181036600046 0,807 CONVOCADO/A

9 221032600020 0,799 CONVOCADO/A

10 221034230003 0,798 CONVOCADO/A

11 221036610040 0,798 CONVOCADO/A

12 212038100041 0,796 CONVOCADO/A

13 212034130004 0,795 CONVOCADO/A

14 212038600023 0,785 CONVOCADO/A

15 212036610038 0,785 CONVOCADO/A

16 201038100020 0,770 CONVOCADO/A

17 191038100045 0,768 CONVOCADO/A

18 192038100023 0,761 CONVOCADO/A

19 192038100030 0,759 CONVOCADO/A

20 211038100046 0,751 CONVOCADO/A

21 221032600050 0,746 CONVOCADO/A

22 221036610041 0,740 CONVOCADO/A

23 161036600028 0,737 CONVOCADO/A

24 221034230096 0,718 CONVOCADO/A

25 221036610030 0,716 CONVOCADO/A

26 212036610028 0,707 CONVOCADO/A

27 221032600044 0,705 CONVOCADO/A

28 221034230057 0,705 CONVOCADO/A

29 221034230050 0,699 CONVOCADO/A

30 211036610029 0,695 CONVOCADO/A

31 211036610038 0,695 CONVOCADO/A

32 212038600003 0,695 CONVOCADO/A

33 221038600021 0,695 CONVOCADO/A

34 182038100045 0,691 CONVOCADO/A

35 221032600065 0,687 CONVOCADO/A

36 191032600067 0,687 CONVOCADO/A

37 221038100027 0,684 CONVOCADO/A

38 212034130015 0,682 CONVOCADO/A

39 201032600034 0,682 CONVOCADO/A

40 221034230058 0,679 CONVOCADO/A

41 221032600038 0,675 CONVOCADO/A

42 171038100026 0,671 CONVOCADO/A

43 192036600041 0,666 CONVOCADO/A

44 191038100033 0,660 CONVOCADO/A

45 221038100014 0,659 CONVOCADO/A

46 221032600048 0,654 CONVOCADO/A

47 211032600061 0,648 CONVOCADO/A

48 212038100018 0,646 CONVOCADO/A

49 212038100026 0,646 CONVOCADO/A

50 211032600057 0,646 CONVOCADO/A

51 211032600001 0,645 CONVOCADO/A

52 191032600089 0,643 CONVOCADO/A

53 211032600037 0,643 CONVOCADO/A



54 212038600022 0,643 CONVOCADO/A

55 201036600027 0,638 CONVOCADO/A

56 172038100045 0,636 CONVOCADO/A

57 211036610040 0,635 CONVOCADO/A

58 191032600055 0,629 CONVOCADO/A

59 221032600014 0,626 CONVOCADO/A

60 212036610037 0,624 CONVOCADO/A

61 201032600007 0,623 CONVOCADO/A

62 211032600014 0,623 CONVOCADO/A

63 211038100007 0,622 CONVOCADO/A

64 201038100032 0,621 CONVOCADO/A

65 172038100049 0,620 CONVOCADO/A

66 221032600010 0,617 CONVOCADO/A

67 211032600056 0,617 CONVOCADO/A

68 212038100036 0,616 CONVOCADO/A

69 211036610052 0,611 CONVOCADO/A

70 191032600083 0,611 CONVOCADO/A

71 201038100002 0,606 CONVOCADO/A

72 202034100063 0,605 CONVOCADO/A

73 191038100020 0,605 CONVOCADO/A

74 201032600051 0,604 CONVOCADO/A

75 211032600081 0,603 CONVOCADO/A

76 212S221034230003 0,602 CONVOCADO/A

77 201032600024 0,600 CONVOCADO/A

78 221036610031 0,597 CONVOCADO/A

79 212038100038 0,596 CONVOCADO/A

80 212036610042 0,595 CONVOCADO/A

81 182038100024 0,592 CONVOCADO/A

82 211032600074 0,591 CONVOCADO/A

83 221034230130 0,591 CONVOCADO/A

84 221032600025 0,589 CONVOCADO/A

85 221032600013 0,589 CONVOCADO/A

86 192036600037 0,587 CONVOCADO/A

87 212038100039 0,585 CONVOCADO/A

88 191036600027 0,582 CONVOCADO/A

89 201032600080 0,580 CONVOCADO/A

90 212034100011 0,579 CONVOCADO/A

91 192038100019 0,577 CONVOCADO/A

92 202038100004 0,571 CONVOCADO/A

93 211036610053 0,570 CONVOCADO/A

94 192038100010 0,570 CONVOCADO/A

95 172038100026 0,568 CONVOCADO/A

96 211032600039 0,563 CONVOCADO/A

97 191034100136 0,562 CONVOCADO/A

98 211032600024 0,559 CONVOCADO/A

99 212038600046 0,556 CONVOCADO/A

100 221038100037 0,554 CONVOCADO/A

101 202038100025 0,548 CONVOCADO/A

102 211036610030 0,546 CONVOCADO/A

103 212038600006 0,546 CONVOCADO/A

104 191038100042 0,545 CONVOCADO/A

105 211036610014 0,544 CONVOCADO/A

106 192038100015 0,541 CONVOCADO/A

107 211032600075 0,539 CONVOCADO/A

108 202036600014 0,539 CONVOCADO/A

109 221032600073 0,538 CONVOCADO/A

110 221038600033 0,538 CONVOCADO/A

111 192038100026 0,535 CONVOCADO/A

112 201036600009 0,534 CONVOCADO/A



113 201032600036 0,531 CONVOCADO/A

114 201038100003 0,529 CONVOCADO/A

115 201038100038 0,528 CONVOCADO/A

116 191038100025 0,527 CONVOCADO/A

117 211032600068 0,526 CONVOCADO/A

118 201036600030 0,525 CONVOCADO/A

119 221038100033 0,524 CONVOCADO/A

120 192038100022 0,521 CONVOCADO/A

121 221032600012 0,515 CONVOCADO/A

122 221032600043 0,515 CONVOCADO/A

123 221032600030 0,514 CONVOCADO/A

124 181038100046 0,514 CONVOCADO/A

125 202038100013 0,513 CONVOCADO/A

126 221038600032 0,512 CONVOCADO/A

127 201032600001 0,510 CONVOCADO/A

128 192038100014 0,509 CONVOCADO/A

129 191036600046 0,508 CONVOCADO/A

130 221038100011 0,503 CONVOCADO/A

131 211032600065 0,500 CONVOCADO/A

132 221038600002 0,500 CONVOCADO/A

133 211032600002 0,499 CONVOCADO/A

134 211032600027 0,499 CONVOCADO/A

135 182038100033 0,496 CONVOCADO/A

136 201038100029 0,496 CONVOCADO/A

137 221032600037 0,495 CONVOCADO/A

138 221038600028 0,494 CONVOCADO/A

139 221038100046 0,494 CONVOCADO/A

140 211032600051 0,491 CONVOCADO/A

141 202038100029 0,490 CONVOCADO/A

142 221038100020 0,487 CONVOCADO/A

143 182036600023 0,485 CONVOCADO/A

144 191038100008 0,483 CONVOCADO/A

145 211038100042 0,479 CONVOCADO/A

146 181038100016 0,479 CONVOCADO/A

147 191038100019 0,475 CONVOCADO/A

148 191038100035 0,475 CONVOCADO/A

149 201038100009 0,473 CONVOCADO/A

150 201032600065 0,470 CONVOCADO/A

151 211032600045 0,467 CONVOCADO/A

152 212038600040 0,467 CONVOCADO/A

153 201038100019 0,466 CONVOCADO/A

154 151038100041 0,464 CONVOCADO/A

155 191032600105 0,462 CONVOCADO/A

156 212038600016 0,462 CONVOCADO/A

157 221038100013 0,461 CONVOCADO/A

158 192038100013 0,461 CONVOCADO/A

159 201038100031 0,456 CONVOCADO/A

160 192034100050 0,454 CONVOCADO/A

161 211036610004 0,452 CONVOCADO/A

162 201036600035 0,452 CONVOCADO/A

163 201032600058 0,452 CONVOCADO/A

164 211032600004 0,445 CONVOCADO/A

165 211032600067 0,440 CONVOCADO/A

166 221038100040 0,440 CONVOCADO/A

167 212036610016 0,439 CONVOCADO/A

168 201032600032 0,439 CONVOCADO/A

169 211034100070 0,436 CONVOCADO/A

170 221034230009 0,435 CONVOCADO/A

171 181032600106 0,434 CONVOCADO/A
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172 211032600006 0,433 CONVOCADO/A
173 211032600030 0,432 CONVOCADO/A

174 221038600025 0,430 CONVOCADO/A

175 201032600054 0,427 CONVOCADO/A

176 211032600079 0,425 CONVOCADO/A

177 201032600046 0,423 CONVOCADO/A

178 221032600042 0,418 CONVOCADO/A

179 211036610050 0,414 CONVOCADO/A

180 221038100025 0,412 CONVOCADO/A

181 191032600110 0,400 CONVOCADO/A

182 201038100039 0,399 CONVOCADO/A

183 182038100004 0,395 CONVOCADO/A

EM LISTA DE ESPERAEM LISTA DE ESPERA

ClassificaçãoClassificação Matrícula IVSMatrícula IVS IVS IVS RESULTADORESULTADO

184 221034230106 0,386 LISTA DE ESPERA

185 221032600058 0,363 LISTA DE ESPERA

186 192036600035 0,347 LISTA DE ESPERA

187 201036600036 0,345 LISTA DE ESPERA

188 212038600011 0,344 LISTA DE ESPERA

189 192036600028 0,344 LISTA DE ESPERA

190 202038100020 0,340 LISTA DE ESPERA

191 202036600009 0,308 LISTA DE ESPERA

192 192038100012 0,307 LISTA DE ESPERA

193 211032600072 0,301 LISTA DE ESPERA

194 182038100018 0,301 LISTA DE ESPERA

195 191038100011 0,287 LISTA DE ESPERA

196 182038100001 0,270 LISTA DE ESPERA

197 181038100033 0,255 LISTA DE ESPERA

198 221032600028 0,255 LISTA DE ESPERA

199 202036600007 0,221 LISTA DE ESPERA

200 212038600031 0,154 LISTA DE ESPERA

201 221032600064 0,149 LISTA DE ESPERA

202 211032600038 0,140 LISTA DE ESPERA

203 221032600063 0,073 LISTA DE ESPERA
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